
UCHWAŁA NR XXVII/159/2013
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu 
Wschowskiego z dnia 6 maja 2002 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu 

Wschowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 2 ust. 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 
2 Statutu Powiatu Wschowskiego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr R/29/2002 
osoby pełniącej funkcję organów Powiatu Wschowskiego z dnia 6 maja 2002 r. w sprawie: 
ustanowienia Statutu Powiatu Wschowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 Nr 55, poz. 669 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 34 Statutu Powiatu Wschowskiego stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu Wschowskiego z dnia 6 maja 2002 r. 
w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Wschowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 Nr 55, 
poz. 669 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Komisja Rewizyjna składa się maksymalnie z czterech członków, w tym 
przedstawicieli klubów radnych.”;

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Prawo zgłaszania kandydatów do Komisji Rewizyjnej przez kluby radnych jest 
uprawnieniem a nie obowiązkiem. Brak zgłoszenia kandydatów przez klub radnych, 
albo zgłoszenie kandydata pełniącego funkcję przewodniczącego rady, 
wiceprzewodniczącego rady lub członka zarządu powiatu jest równoznaczne 
z rezygnacją ze skorzystania z tego uprawnienia. Okoliczność ta jest odnotowywana 
w protokole obrad sesji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: TYVRM-TDFXW-OLTPL-JPACX-UHGWK. Podpisany




